
č. smlouvy Objednatele: 2020/02/060/HeID2

DODATEK č. 2
ke smlouvě O dílo č. 202010210601He, uzavřené dne 30.07.2020

(dále jen „dodatek č. 2")

Smluvní strany:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 1601 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská. primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věcec! reılamacl:

IČO: 00297313
DIČ: (3200297313

dále jen „objednatel“

a

2. THERM, spol. s r. o.
sídlem: Pavlovova 1351/44I 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeného u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1770

Zastoupena:
oprávněn jednat ve věcec tec nı
o rávněn jednat ve věcech stavby:
| O: 4276699
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:

dále jen „zhotovite|“,

společně dále jen „smluvní strany"

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany timto dodatkem č. 2 mění znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/060/He,
uzavřené dne 30.07.2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 09.10.2020 (dále jen „smlouva“), a
to v niže uvedeném rozsahu.

2. Během realizace stavby snázvem „MŠ Koperníkova, Třinec - snižování energetické
náročnosti budovy mateřské školy“ vznikly na stavbě méněpráce i vícepráce. Soupis
méněpraci a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 včetně položkových
cen, Za které tyto práce maji být realizovány.



č. Smlouvy objednatele: 2020]02lOôOlHelD2

Il.
Změna smlouvy

V článku VII. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text Odst. 1 tímto Zněním:

Cena Za provedené dílo této Smlouvy je stanovena na základě výsledku Zadávacího řízení
Objednatele a činí:

Cena stavebních prací bez DPH............................... 8. 756.296,43 Kč
Cena vzduchotechniky bez DPH................................. 903.598, 33 Kč
Celková cena díla bez DPH....................................9. 659. 894, 76 Kč

III.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a Züstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodlyI že tento dodatek č. 2 Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/2154 ze dne
02.1 1.2020.

v Třinci Muzu“ v ...ÄÄŤĚOZO
Za objednatele: 4 _ ' _ Za Zhotovitele:

1 Dıč: 0242768991

R - . . - - -
primátorka jednatel

ng. an ta

Příloha:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMÉNOVÝ LIST Čísıøz 1
Zhotovitel: THERM, spol. s.r.o.

Investor: statutární město Třinec Datum: 22'10'2020
Název akce: MŠ Koperníkova, Třinec - snižování energetické náročnosti budovy mateřské školy
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby se vyskytly tyto dodatečné stavební práce:
V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že stávající hlavní a podružné rozvaděče nevyhovují platným normám a předpisům.
Byla nutná jejich výměna a doplnění podružných jističů.
Po osekání venkovních obkladů stěn nad okny byla zjištěna poškozená nadpraží oken S obnaženou armaturou. Bylo nutno
provést sanaci.
Po odstranění obkladů a dlažeb venkovních schodišť byla zjištěna poškození a trhliny nosných železobetonových konsn'ukcí.
Tyto konstrukce bylo nutno opravit, Sanovat a opatřit hydroizolační stěrkou.
Byla realizována varianta zateplení fasády, kde zakládací profil nahradil profil začišťovací.
Vzhledem k havarijnímu stavu stávajících podhledů ve vstupech do budovy bylo rozhodnuto, že budou demontovány a
provedeny nové sádrokartonové podhledy S přisazenými světly.
Pıˇ'i realizaci nových rozvodů elektro byly provedeny nové rozvody ke Stávajícím svítidlům na stěnách jednotlivých učeben.
Nebylo Součástí PD.
Na žádost objednatele bylo provedena slaboproudé. kabeláž pro možnost komunikace mezi jednotlivými učebnami. Nebylo
součástí PD.
U venkovních schodišť byly dopočítány chybějící výměry dlažeb.
Po zrušení stávajícího chrliče byly dopočítány výměry kruhového svodu.
Byla realizována varianta zateplení fasády, kde zakládací profil nahradil profil začišťovací.

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto méněpráce:
Byla realizována varianta zateplení fasády bez Založení na zakládací profil.
Bylo rozhodnuto, že venkovní parapety budou dodány bez plastových ukončovacích profilů.
Z důvodu provedení vodotěsného napojení Střešní fólie s atikou bylo nutno zrušit Stávající chrlič.
V nových sádrokartonových podhledech budou přisazená světla, byly odpočítány 4ks vestavných světel.

Ił'äırvrzemí změna rozsahu dila:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-70 242,72 Kč 484 990,80 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

414 748,08 Kč

Cena dle SOD bez DPI-I: Nová cena bez DPH:
9 245 146,68 Kč 9 659 894,76 Kč

.schválil (Qodavatełz: Ing. Jan Stark

.schválil [Obiedııatelľ Daniel Heczko

Lsćhváıiı (TDIQ: Zbyšek Malý





Změnový list č.01
Stavba: MŠ Koperníkova, Třinec - snižování energetické náročnosti budovy mateřské školy

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednaiıelz Město TñnecI Jablunkovská 160. 739 61 Třinec
Zhotovitel: THERM, spol. s.r.o.

T

01:
OST.: Ostatní
998: Přesun hmot
997: Přesun sutě
766: Konstrukce truhlářské
762: Konstrukce tesařské
741: Elektroinstalace - si
02: Sanace
62: '
03: Rozvaděče
741: Elektroinstalace -
HRN1: Uznatelné
764: Konstrukce
62: '
HRN4: Neuznatelné
997: Přesun sutě
771: Z dlaždic
742: Elektroinstalace -
741 00: Elektroinstalace -
43: Schodišťové konstrukce a
2: Zakládání

NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

HRN1: Uznatelné
764: Konstrukce
62: Ú
HRN3: Osvětlení
741: Elektroinstalace -

NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

15220 85 Kč
1 75 KČ

21 14Kč
3 64Kč
111 18 KČ

15 76 KČ

5794 80 KČ

256 OO KČ

3 OO KČ
9 1 KČ

9 407 70 KČ
15 336 84 Kč
12 OO Kč
17 771 65 Kč

112 98 Kč
5 O1 KČ

484 990 Kč

27 318 00 KČ
39 907 92 Kč.

3 016 80 KČ
70 72 Kč

ICELKOVĚ NÄKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Dodavatel: In . Jan Stark

Objednatel: Daniel Heczko

TDI:

414 748,08 Kč |





MŠ Koperníkova. Třlneı: - snižování energetické náročnosti budovy mateřské školy - SOD

Typ Klid Fopľı lu Výmlıı Jıdıı. Oını Oını

01: MŠ Kopın'ılkovı. Třinec - ınlìıwini .nemalou nlı'oùnoıtl budovy mıtıfıkl lkoly - 404 090.00
3M! Stıvehni úpravy
oblek! 01.' Podhı'edy 31 702.32
MI OST.: Dllıtnl 15 220.05
sue 0811782200 Prnnn hmm pmnnını prn amnınvhyvøhjımm v dn a nn '11. 141.787 7.35 1 042.171'
SUB 3610177060 Strnpnl kam pro mharilnľpođhled THERMATEX (0001000) mrrı m2 21310 306.70 Š 508,72
SUB 7511 35101 Montáž SDK 11:2t podhledu z kus! 60011600 mm ne mflennu viflelnou nosnou knnstıukđ ın2 10.600 040.00 5 010,00

045“ III: Pl'Isıın Iımot 14.15
| suB 1 9118017001 |Phønn hrnøı; nmøzflnını mnøhnnızfløn pm hmøvyvun a vn J 1 0.0247 814.40 T 14.75

add" IIT; Fııııın Iuııi 2 172,14
SUB 997013802R Poplfihk Z: ulołurllsłwuhnihoımlanihu odpadu na 5100009 (Ildùdhmłni) t 0,000 1 431,60 1 276.50
SUB 007015500 Pflplatek k odvozu eufi I vybourených hmot na akládku KD 1 km přes 1 km t 24.084 10.20 253.01
SUB 907013501 Odvoı Iull nwbourın'ýoh hmot nl sklšdlnı nebo meflıkládku do 1 km sealožønlm t 0.000 234.00 207.70
SUB 991013111 ahustıvenilnl donrıvı sun' a vybouraných hmm pm budmıyvdo 6 rrı S použiflm medıanlzece 1 0.000 400.00 434,23

044“ 750: Konstrukce tıuhlil'ılıe S 320.“
000700201 pro v do 0 m 24.44

ublužonľ
1W21811 do 1.5 l'nZ 2 540,00

04m 762: Konstıulma18:t 1 118.10
SUB 908702201 Pl'ııun hmot prouerrlnl pro koemsal'ıhá v objektech vdn 8 m 11 10,608 5.13 54.50
SUB 702751010iDemn|I1áž průml'lwých aých koÍ na hladin z hranănéhn ľeflvo prflozmré pludıy do 120 cmZ m 34.200 31.10 1 W332

add" 741: Ehhrøhıtılnoı - ılhopnıud 15 020.70
SUB 090741201 Přesun hmotpmoentnl pm Illnunroud v objektech vdo 0 n'ı 91'. 128.232 0.70 00.70
SUB 345m!! 20 sfifldlo LED MMNM!! mm. 30W kus 4.000 3 600.00 14 400.00
SUB 741372101 Montáž svífldlo LED bytové má podhledové bodovb ku: 4.000 300.00 1 440.00

0M 02: Sanace phklııiu 5 704.00
od“ Iz: Úpııvnı povrch! vniiil 5 mm

OHIM
Oddll

z
pro

na
H

rubu

03.'Míče
741: Elıhmhatılını - ıllmpmud

256 500,00
250 600.00

pnı 11 a đflınımenıınn 152 2811.00 152 2811.110
rozvaděče u ubahny

pøı u 12 51111.00 12 500.00
mzvfldiüe u učebny R02 -

pnı 1 R01 - vćflmč flnızumnmfløn :12 1100,00 32 000.00
rozvıdčće do novéhaHR 15100.00

pnı 19 8130.01:

0M HRN1: Uznañel'né náklady 12 561.29
0M" mi KOIIIIIIIRDB Itlımpflilfl 3438.00

| sun | 7815181123|sv0dy knnıøve vami nhjımek. ımınn. odsıınıoà z Pz S nwmhnvnu úpıflvnu prùnıru 120 mm | m 1 4.000 | 859.00 | 3436.00

Na. 62: úprıvı pømhı vıııııı a 125,20
| Sue | 590515101pmflı zıflırmnıá ohnpninı PVC ı výzmžnnu hnlnnu pro nıdpnızı Encs J rn | 2111.524 f 33.00 | 9125,29

0U.“ HRM: Neuznılıłrıñ náklady 172 292.39
a“. II'I': PIIIIIII III“ 0 401.70
SUB 007013831 Pøpııhıı za uınzanı nı akıáıınfl1sı1ıáflknvnı)mvflhnıhn ndpnflu smiınihn kód odpadu 170804 1 :1,845 1 437.50 5 528.08
suB 907018509 Pflpııhkıı ndvnzu auıı n vybuurınýnh hrnnı nn nkıáflınu zKD 1 km pre: 1 Icm 1 107.688 10.20 1 098.42
SUB 007013111 Vninostavanlltıfl doprava ıull a vybourıınýdı hmot pm budovy v due m s puufltlm mıdıınlzııne t 3,846 400,00 1 000.60
suB 007018501 odvoz :mi ı vyhnunnýnh hmm nı sklenku nebo mnzinıđáııım un 1 ım-ı as ırflžønlm 1 3.840 234.011 590.98

nad" TT'I: Pudlll'ľy l dildlc 15 330.84
v 1 085,00

(dle spenifikaıı) 1.450 1 420,25
hmot Drnoeninl pro podlahyI z v m

400%a (dle Ipeclflmne) 11.170
11011 DM pnkıauıuıu dlažby

771121011 na 1.860
mpnın z dlaždic pmfisıflıuzıvýnh 10.700

add" 142: Elılnmiıılılııı - ılıhopmud (vldeovrltni') 12 003.00
LSUB i 742121001ĹMnn1fi Inhflıù mšımcrm pm vnııfnr rozum dn 15 žil | m i 435.0001 10.00 a 525.00



10-110" [151i q'n' 50030 T rì T šščnpnä 71 :mi 557171.05

M" 741_00: Eluklralıııłılıoı - sllııoproud [vidımırălııfl 11' 171.65

ì'uí ý' 7419000421! Rıvizn g 11011 ›fi0_0' ' s 048,00 1 208.00
000741201 Pføınn hmm àínnnınr pm :1111011101111 v øhjøkh'nćíı v 110 0 vn `Í í"- 'šíáíıb ; Ti"'m ' :128.05

ý' "Wmňiăflm" "m" m ' ' ü; 0,250 5800.00 šnì
711122011 1101111112 101ml cn pıný ınııııç zııfl :111,5 až a rnrn2 uınžnný pevná ("(TYKÝÍ nn 211,000 " 20,00 iiıì'š

34111080 knhøııihvgzcnıêámn1hv3x15nnn2 ' ` " š 20.000 Taíđ'_ Fm
sun 741R00 anjflnı vn 81101111011111 mmflóčıøn nıınnpıín 1 Inn 0500 ł" 420,00 210.00

ísua 141110511 Mønmzmfl flhnnáınkmıøıšmfløaummviaıìì 111_5 >Í íaTD_ 'sìflì
suB :11571010 11m øıøkımınflıaııćnı máııını 10' 1 1:1 nıın _' nn 20.000 22.20 :1.80
suB 210204202 0100111 ınxıflıflčnı "1110111111 ' A ' hpı 1.000' 1 1112.00 1 032.00

ˇ suB R-oa pøhyhøvý npınnč mpnı. 11720300' 110: 1.000 533.00 583.00
' suB R01 Mnnmz 00111100116110 spínače 111111 1.000 21 :1.20 213.20

suB R-1o D- pnuzflná LED xvniflın 10W ıP20. 1011111 pımvá hn; 3.000 751.20 2 „2,00
aus 741071002 Mnmež „Mn záfivhøvš mm nwnná pnıızøná 1 zum] hnrnpnıanr ıfln :1.000 272.50 011,50

ˇ sun :1535540110 Tpınıfl vnıhnpınšnç znnhıený. rannı 1. kı-flunfl nn pøvrøh knı 4.000 ` 157,110 001.20
"sun 741810001 Mama: vypínač nšsıšnný Høannpúıwý 0101171101 nnnnáınr 111111 1.000 101.20 404.00

sun 345710102 111111 ıınmınzınınšnı vıflánınnı 24x22 rnrn vn 55.000 25.20 1 :100.00

nad“ 43: aclndlšťđvé Imnslnılıızıı rımpy 112 610,0!
594.31

'121 .28
4

T700
ˇˇ'_05.7_0

s 010.43

Dchodil!434351141
badninl

mezi a mnou

Mčnlnerezıuvýšlfl mm. mm -
v mvině dllžhy

pm v
pl'es UD mm

771161011
hmot s ommrılm G m

0680511
Boulùnl 5 371,50

585MAT1

1 Přldııvnfi

20kg
9 040.07

8853111 mmcemenhwými sanačnlmi

mm dn 150 mm 734.84

34.
11

1

lľhIIrI a
ploch d'ăn, nıbu klenah I

W

UI

88

0M 2: ııııııuıııı s 012.22
SUB 274351111 IBBdI'IérIÍIfllIBdf-Nýdı Nıůiıiđiălıl Obnualranni III2 3,823 501.00 1 915,32

SUB 214813711.11ı2flđidm6 püyzbmnu (ĹCZMS m3 1,110 2790.00 3096.90



MŠ Kopemlkova, Třinec - snižování energetická náročnosti budovy mateřské školy - SOD

Typ KM Pupiı IU Výmlı'ı Jıdıı. Cılıı OIIII

01: MŠ Kopemikovı, Tñnıc - snižovánl ınırgatlcki nâmšnoıtl budovy mıhlskđ lkuły - -70 242.72
Slıvbl Suvehrıi úpravy

0mm HRNf: Uznaøałnă nákfıdy -67 225,92

0M m: Knnıınıızøø ıııøıııpıı'ııú -z'r :18,00
SUB 76451166“ Koflllk ırłypicki' hmmm pm podflkapnlżlaby z Pz s puvmhavou ı'pmvnu 400M2EI mm Ims `1,0110 1 750,00 -1 750,00

Sue ' 78451aflz4fl svnđy hmmm včęınè nhıımflıı. mınn. 04mm z Pz z pøvrnhøvøn úpnıvnn 120x120 mm ˇ` vn - 4,000 "1 1811,00 4 720,00
SUB 704511013!! Žlab podnlmpnl hıımıiý z Pz s pavmhwuu (pravou ıš 400 mm rrı - 2,000 1 308,00 -2 61fl.00

SUB 553409490R kunka parapehı Iılirıímvà pod omllku (pod napojwıclol'nlflwvý pmfil ostění) kıı - 02,000 106,00 -18 232,00

Mn 62: Ůpı'ıva povrchů vııijšľ -W '07,92

SUB 50051459!! AL zakládací pmfll pod EI'ICS II 1,0mm pm hnlan'l Il 180mm In - 228.030 172,80 -30 403,58

SUB m1 4800 prulll rułIJvý AI ı tkani'ınıı kontıklnlł'n Limplml In - 116,4“ 10,40 604,34

Ouglız HMS: Oıvčflenl .3 015.30

add' 141: Elıkırolnıulm- ıllnııpı'uud -3 016,50

} suB I R-1oìo-pfismnè LEuávnuın 1awıP20,kuıııš pıınøvú I ımıI Ĺ 4,000 754,20 4010,80




